Digitaler Präzisionsdruckschalter
Abgewinkeltes Display
Anzeige der Einstellungen
Schaltpunkt
(Schwellenwert)
Hysterese-Wert
Höchstwert
Tiefstwert

3-teilige Anzeige  Digitaler Präzisionsdruckschalter: Für Druckluft
Serie ISE70/71
Bestellschlüssel  S. 7
Optionen/Bestell-Nr.  S. 7
Technische Daten  S. 8
3-teilige Anzeige Digitaler Präzisionsdruckschalter: Für verschiedene Medien
Serie ISE70G/75G/76G/77G/78G
Bestellschlüssel  S. 9
Optionen/Bestell-Nr.  S. 9
Technische Daten  S. 10
3-teilige Anzeige Digitaler Präzisionsdruckschalter: Für verschiedene Medien
Serie ISE79S
Bestellschlüssel  S. 11
Optionen/Bestell-Nr.  S. 11
Technische Daten  S. 12
Einstellbarer Druckbereich und Nenndruckbereich  S. 13
Beispiele für interne Schaltung und Verdrahtung  S. 13
Abmessungen  S. 14
Funktionsbeschreibung  S. 15
Sicherheitsvorschriften  Rückseite
6
®
RoHS
Serie ISE70/71
Digitaler Präzisionsdruckschalter: Für Druckluft
Bestellschlüssel
ISE70 02 ML2
3-teilige Anzeige
Optionen/Bestell-Nr.
Wenn nur optionale Teile benötigt werden, bestellen Sie bitte mit den unten aufgeführten Bestellnummern.
Beschreibung Bestell-Nr. Anm.
Befestigungselement A ZS-50-A
Austauschbar mit ISE70
Mit 2 Befestigungsschrauben
(M4 x 6)
Befestigungselement B ZS-50-B
Mit 2 Befestigungsschrauben
(M4 x 6)
Anschlusskabel mit
M12-Stecker:
gerade
ZS-31-B Anschlusskabellänge: 5 m
Anschlusskabel mit
M12-Stecker:
rechtwinklig
ZS-31-C Anschlusskabellänge: 5 m
Anschlussspezifikation
Symbol Beschreibung
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4∗1
∗1  entspricht ISO 1179-1
Druckbereich
Symbol Beschreibung
ISE70 0 bis 1 MPa
ISE71 0 bis 1,6 MPa
Option 3
Symbol Beschreibung
— Betriebsanleitung
Y ohne
K
Betriebsanleitung +
Kalibrierungszertifi kat
T Kalibrierungszertifi kat
Option 1
Symbol Beschreibung
— ohne
S Anschlusskabel mit M12-Stecker (gerade, 5 m)
L
Anschlusskabel mit M12-Stecker
(rechtwinklig, 5 m)
Anzeigeeinheit
Symbol Beschreibung
— Auswahlfunktion für Einheiten
M Nur SI-Einheit∗1
∗1  Feste Einheit: MPa, kPa
Ausgangsspezifikation∗1
Symbol Beschreibung
L2
IO-Link: Schaltausgang 1 + Schaltausgang 2
(Schaltausgang: NPN oder PNP-Schalttyp)
AB
Schaltausgang 1 + Schaltausgang 2
(Schaltausgang: NPN oder PNP-Schalttyp)
∗1  Nähere Angaben fi nden Sie auf den Seiten 8 und 13.
Option 2
Symbol Beschreibung
— ohne
A
Befestigungselement A
(austauschbar mit ISE70)
B Befestigungselement B
Druckl
7

Serie ISE70G/75G/76G/77G/78G
Digitaler Präzisionsdruckschalter: Für verschiedene Medien
Bestellschlüssel
ISE70G F02 ML2
3-teilige
Anzeige
Optionen/Bestell-Nr.
Wenn nur optionale Teile benötigt werden, bestellen Sie bitte mit den unten aufgeführten Bestellnummern.
Beschreibung Bestell-Nr. Anm.
Düse ZS-48-A
Ohne Düse Mit Düse
Befestigungselement A ZS-50-A
Austauschbar mit ISE75(H)
Mit 2 Befestigungsschrauben
(M4 x 6)
Befestigungselement B ZS-50-B
Mit 2 Befestigungsschrauben
(M4 x 6)
Anschlusskabel mit
M12-Stecker:
gerade
ZS-31-B Anschlusskabellänge: 5 m
Anschlusskabel mit
M12-Stecker:
rechtwinklig
ZS-31-C Anschlusskabellänge: 5 m
Anschlussspezifikation
Symbol Beschreibung
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4∗1
∗1  entspricht ISO 1179-1
Druckbereich
Symbol Beschreibung
ISE70G 0 bis 1 MPa
ISE75G 0 bis 2 MPa
ISE76G 0 bis 5 MPa
ISE77G 0 bis 10 MPa
ISE78G 0 bis 16 MPa
Option 2
Symbol Beschreibung
— ohne
A
Befestigungselement A
(austauschbar mit ISE75(H))
B Befestigungselement B
Option 3
Symbol Beschreibung
— Betriebsanleitung
Y ohne
K
Betriebsanleitung +
Kalibrierungszertifi kat
T Kalibrierungszertifi kat
Option 1
Symbol Beschreibung
— ohne
S
Anschlusskabel mit M12-Stecker
(gerade, 5 m)
L
Anschlusskabel mit M12-Stecker
(rechtwinklig, 5 m)
Düse
Symbol Beschreibung
— ohne
T Ja∗1
∗1   Die Düse wird zusammen mit dem Produkt geliefert.
Ausgangsspezifikation∗1
Symbol Beschreibung